COALGATE Prime & Store Cattle 20 February 2025
— e Commencing at 11.30AM

PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM [ TB WGT PRICE C/IKG
500 |PT Stephens 4 [Prime CF x Steers HL CM 666 $2,584.08 $3.88
501 |CYaxley 1 |Prime HF x Steer HL CM 695 $2,696.60 $3.88
502/503 |Dampier Crossley Trust 9 |[Prime Ang Steers HL CM 578| $2,277.32 $3.94
504 |Lower Farm 5 [Prime HA x Steers HL CM 486| $1,895.40 $3.90
505/506 |Lower Farm 10 [Prime Ang Steers HL CM 481| $1,904.76 $3.96
507 [Lower Farm 2 |Prime S/Devon x Steers HL M 600( $2,316.00 $3.86
508 |HG & EE Patchet 6 |Prime HF x Steer HL CM 798| $3,040.38 $3.81
509 |Westland Land Developmentl{ 7 [Prime Char x Steers HL CM 485| $1,833.30 $3.78
510 [Lower Farm 5 |Prime Here Steers HL CM 495| $1,920.60 $3.88
511 [Lower Farm 3 |Prime Char x Steers HL CM 480( $1,872.00 $3.90
512 |DJ & AM Fleming 4 [Prime Ang & AH x Steers HL CM 580( $2,285.20 $3.94
513 |DJ & AM Fleming 4 |Prime HF x Steers HL CM 601| $2,379.96 $3.96
514 |DW & AR Spoelstra 4 |Prime S/Park Steers HL CcM 634| $2,510.64 $3.96
530 DW & AR Spoelstra 1 |Prime S/Park x Heifer HL C™m 510( $1,958.40 $3.84
530a |DJ & SE Neal 2 |Prime HF & S/Park Steers HL CM 560( $2,150.40 $3.84
531 |Symmers Farm 10 |[Prime Ang Steers HL CM 488 $1,903.20 $3.90
532 [Riverview Farm Forestry 4 |Prime AF x Steers HL CM 454| $1,634.40 $3.60
532a [Riverview Farm Forestry 4 |Prime S/Park Steers HL CM 448| $1,675.52 $3.74
533 [SJ & LR Norrie 1 |Prime HF x Steer (Red) HL CM 455| $1,656.20 $3.64
533a |P &J Engel 5 |Prime HF x Steers (Black) HL CM 446| $1,668.04 $3.74
534 [CYaxley 3 [Prime HF x Steers HL CM 537| $1,960.05 $3.65
535 |P & JEngel 3 [Prime HF x Steers HL CM 490 $1,862.00 $3.80
536 |AN & SB Williamson 3 |Prime HF x Steers HL C8 468| $1,731.60 $3.70
537 |M Dickie 1 [Prime HF x Steers HL CM 565( $2,214.80 $3.92
537a |M Dickie 1 |Prime Jer Steer HL CM 545| $1,972.90 $3.62
538 |C Yaxley 1 |Prime HF x Steer (Black) HL CM 520( $2,007.20 $3.86
538a |C Yaxley 3 [Prime HF x Steers (Red) HL CM 490| $1,813.00 $3.70
539 |CYaxley 2 |Prime S/Park x Steers HL cM 475 $1,833.50 $3.86
540 |Westland Land Developmentl{ 1 [Prime Char x Steers HL C10 400| $1,400.00 $3.50
540a |C Yaxley 1 |Prime S/Park Steers HL cM 430 $1,599.60 $3.72
541 [Elliot & Nicholls 4 |Prime HF x Steers HL CM 453| $1,730.46 $3.82
541a |P White 1 |Prime FJ x Steer HL C10 420| $1,302.00 $3.10
542 |Dampier Crossley Trust 5 |Prime Ang Heifers HL CM 531 $2,092.14 $3.94
543 |B & C Berryman 5 |Prime S/Park Heifers HL CM 536| $2,111.84 $3.94
544 |CYaxley 2 |Prime AF x Heifers HL CM 628| $2,436.64 $3.88
545/546 |Penrose Farm 16 |Prime Fri Heifers HL CM 508( $1,901.95 $3.74
547/548 [Penrose Farm 11 |Prime Fri x Heifers HL CM 525| $1,984.50 $3.78
549 [Dickie Farming 6 |Prime Lowline Heifers HL CM 320 $960.00 $3.00
550 |AN & SB Williamson 4 |Prime HF x Heifers HL C8 445| $1,699.90 $3.82
551 [M Cunningham 2 |Prime MG Fri x Heifers HL CM 600| $2,160.00 $3.60
552 |AN & SB Williamson 1 |Prime HF x Heifers HL C8 410| $1,476.00 $3.60




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM [ TB WGT PRICE C/IKG
553 [SB & LR Norrie 1 [Prime HF x Heifers HL CM 460| $1,766.40 $3.84
554 [Elliot & Nicholls 5 |Prime HF x Heifers HL CM 468| $1,815.84 $3.88
555 |Dickie Farming 1 [Prime Jer Heifer HL CM 495| $1,692.90 $3.42
556 |C Yaxley 2 [Prime HF x Heifers HL CM 483| $1,806.42 $3.74
557 |Kinkora 5 |Prime Fri Heifers HL C10 369 $1,217.70 $3.30
558 |C Yaxley 2 |Prime Fri Heifers HL CM 415| $1,344.60 $3.24
559 |Carmoorf Farm Ltd 10 |Prime Fri Heifers HL C10 355[ $1,171.50 $3.30
574 |LK Farms 3 |Prime FJ x Heifers HL CM 350] $1,001.00 $2.86

575/576 [Lands End Dairy 17 |Prime FJ x Heifers HL C™M 400| $1,364.00 $3.41
577 |Lands End Dairy 8 |Prime FJ x Heifers HL CM 360( $1,209.60 $3.36
578 |Lands End Dairy 4 |Prime Jer Heifers HL CM 349 $1,095.86 $3.14
579 |Brookside Holdings (MC) 9 [Prime Fri Heifers HL Cc10 422| $1,468.56 $3.48
580 [Killinchy Holdings (MC) 10 |[Prime Fri Heifers HL C10 387| $1,308.06 $3.38
581 |Stokes Farming 1 |[Prime Ang Bull HL Cc10 725 $3,088.50 $4.26
582 [Top Star Syndicate 1 |Prime Ang Bull HL C10 1005| $3,195.90 $3.18
583 |DJ & CE Walker 3 [Prime Ang Bulls HL Cc10 588| $2,516.64 $4.28
584 |Paton Trading Co 6 [Prime Here Bulls HL C10 590( $2,537.00 $4.30
585 |Paton Trading Co 7 |Prime Here Bulls HL Cc10 572| $2,482.48 $4.34

586/587 |Paton Trading Co 10 |Prime Here Bulls HL C10 478| $1,950.24 $4.08
588 [Symmers Farm 1 |[Prime Ang Bull HL CM 530 $2,257.80 $4.26

589/590 |Lower Farm 15 |Prime Fri Bulls HL CM 355| $1,377.40 $3.88
591 |[Low Farms (MC) 1 |Prime Montb Cow HL C10 605| $1,573.00 $2.60
591a |[Low Farms (MC) 1 |Prime Montb Heifer HL C10 465| $1,478.70 $3.18

592/593|Red Cow  (MC) 12 |Prime Milking S/Horn Cows HL Cc10 584 $1,641.04 $2.81

594/595/

596 |[Red Cow (MC) 17 |Prime Milking S/Horn Cows HL Cc10 524 $1,362.40 $2.60

597 |Red Cow (MC) 5 |Prime Milking S/Horn Cows HL C10 440| $1,100.00 $2.50

599 |Kinkora 1 [Prime Fri Cow HL C10 525( $1,396.50 $2.66

600 |[Dickie Farming 1 |Prime Lowline Cow HL CM 385 $770.00 $2.00

601 |All About Sewerage Ltd 1 |Prime Here Cow HL C10 880| $2,235.20 $2.54
STORES

515/516 |CE & AM Douglas 13 |18mth HA x Steers HL CM 390| $1,630.00 $4.18
517 |PWF Boag 11 [18mth Ang Steers HL CM 273| $1,130.00 $4.14
518 |PWF Boag 5 |18mth AH x Steers HL CM 292| $1,090.00 $3.73
520 |RJReid 7 |18mth HF x Steers HL CM 391| $1,500.00 $3.84
521 |RJReid 3 |18mth MG x Steers HL CM 402| $1,490.00 $3.71
525 |CE & AM Douglas 4 |18mth B/Blue x Steers HL CM 386( $1,520.00 $3.94
526 |CE & AM Douglas 4 |18mth Fri Steers HL CM 413| $1,380.00 $3.34
560 [Hawker Velvet 7 |R2 Char Heifers HL CM 461| $1,830.00 $3.97
561 |JBC 4 |18mth Char x Heifers HL CM 385( $1,440.00 $3.74
562 [JBC 4 |18mth MG x Heifers HL CM 369| $1,290.00 $3.50
564 |M Ferguson 7 |15mth HF x Heifers HL C10 343| $1,290.00 $3.76
565 |Olive Row Properties 3 |15mth HF x Heifers HL CM 280| $1,020.00 $3.64
566 [M Cunningham 8 |15mth Frix M/Sex (25/6H) HL CM 322 $830.00 $2.58




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM [ TB WGT PRICE C/IKG
568 |All About Sewerage Ltd 3 |S/Horn Steer Calves HL C10 265| $1,010.00 $3.81
569 |All About Sewerage Ltd 1 [S/Horn Bull Calf HL C10 305 $1,000.00 $3.28
570 |All About Sewerage Ltd 2 |S/Park x Steer Calves HL C10 363| $1,350.00 $3.72
572 |Low Farms 3 |Fri x Heifer Calves HL C10 158 $320.00 $2.03
573 |Dry Creek Dairy 3 |HF x M/Sex Calves (25/1H) HL C10 138 $640.00 $4.64
604 |Coast Dairies 4 |HF x M/Sex Calves (2S/2H) HL C8 145|  $510.00 $3.52
605 |Jonker Farming 4 [Char x M/Sex Calves (25/2H) HL C8 114|  $515.00 $4.52
606 |Dickie Farming 1 [18mth Lowline Bull HL CM 275 $460.00 $1.67

Al details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers,

Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do
not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor nhame.




